



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MPC EJENDOM APS
HØRSHOLMVEJ 43, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2024

Michael Larsen

CVR-NR. 43 06 54 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MPC Ejendom ApS Hørsholmvej 43 9270 Klarup
	CVR-nr.: 43 06 54 32
	Stiftet: 15. februar 2022
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 30 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		106.780	36.668
Af- og nedskrivninger.....		-25.272	-9.386
DRIFTSRESULTAT		81.508	27.282
Øvrige finansielle omkostninger.....		-51.957	-30.421
RESULTAT FØR SKAT		29.551	-3.139
Skat af årets resultat.....	1	-6.501	-337
ÅRETS RESULTAT		23.050	-3.476
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		23.050	-3.476
I ALT		23.050	-3.476

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.050.843	961.577
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.050.843	961.577
ANLÆGSAKTIVER.....		1.050.843	961.577
Andre tilgodehavender.....		0	49.813
Tilgodehavender.....		0	49.813
Likvide beholdninger.....		135.370	116.786
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		135.370	166.599
AKTIVER.....		1.186.213	1.128.176
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		19.574	-3.476
EGENKAPITAL.....		59.574	36.524
Hensættelser til udskudt skat.....		6.838	337
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		6.838	337
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	12.000
Gæld til associerede virksomheder.....		1.050.362	1.029.315
Anden gæld.....		7.439	0
Deposita.....		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.119.801	1.091.315
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.119.801	1.091.315
PASSIVER.....		1.186.213	1.128.176
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-3.476	36.524
Forslag til resultatdisponering.....		23.050	23.050
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	19.574	59.574

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	6.501	337	
	6.501	337	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		970.963	
Tilgang.....		114.538	
Kostpris 31. december 2023.....		1.085.501	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		9.386	
Årets afskrivninger		25.272	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		34.658	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.050.843	
	2023	2022	
 Medarbejderforhold			 3
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
